
STÆVNEGÅRDENS NORDMANNNSGRAN ApS

CVR-nr.: 30274938

Tørresøvej 53
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2026

Jette Margrethe Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STÆVNEGÅRDENS NORDMANNNSGRAN ApS
Tørresøvej 53
5450 Otterup

CVR-nr.: 30274938
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor MS Revision ApS
Thygesensvej 2
5450 Otterup
DK Danmark
CVR-nr.: 40032622
P-enhed: 1024144921

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i år omlagt til traditionelt landbrug bestående af produktion og salg af korn og afgrøder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har grundet sidste års beslutning om omlægning af produktion fra juletræsproduktion til kornproduktion haft et år præget af omstillingen til den nye produktionsform.

Selskabet har i forbindelse med omlægningen af produktionen afholdt større engangsudgifter til klargøring af arealer, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 245. Herudover har skiftet fra juletræsproduktion til kornproduktion medført behov for investering i nyt driftsmateriel hvilket også har haft en negativ indvirkning på årets resultat på t.kr. 49.

Årets udvikling og resultat anses sammenlignet med foregående år som en forbedring, men stadigvæk utilfredsstillende. Der forventes for kommende år en væsentlig forbedring.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til afsnittet "Usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-486.762	-3.329.073
Personaleomkostninger	1	-2.425	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.466	-17.848
Resultat af ordinær primær drift		-495.653	-3.346.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.318	1.204
Andre finansielle indtægter		43	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-24.608	-19.480
Andre finansielle omkostninger		-50.717	-37.221
Ordinært resultat før skat		-569.617	-3.402.418
Skat af årets resultat		15.004	463.080
Årets resultat		-554.613	-2.939.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-554.613	-2.939.338
I alt		-554.613	-2.939.338

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.631	7.897
Produktionsanlæg og maskiner		12.800	37.120
Materielle anlægsaktiver i alt		17.431	45.017
Anlægsaktiver i alt		17.431	45.017
Råvarer og hjælpematerialer		150.348	0
Varebeholdninger i alt		150.348	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.209	30.887
Andre tilgodehavender		14.590	0
Tilgodehavender i alt		61.799	62.137
Likvide beholdninger		54.593	116.841
Omsætningsaktiver i alt		266.740	178.978
AKTIVER I ALT		284.171	223.995

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.989.211	-1.434.598
Egenkapital i alt		-1.864.211	-1.309.598
Gæld til tilknyttede virksomheder		674.740	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.458.247	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.132.987	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.395	13.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	499.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	36.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	983.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	15.395	1.533.593
Gældsforpligtelser i alt		2.148.382	1.533.593
PASSIVER I ALT		284.171	223.995

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Andre omkostninger til social sikring	2.425	0
	2.425	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	674.740	0	674.740	0
Kreditinstitutter	1.458.247	0	1.458.247	0
	2.132.987	0	2.132.987	0

Søsterselskabet Odense Autotransport & Vejhjælp ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til enhver tid værende skyldige beløb til Odense Autotransport og Vejhjælp ApS gældende 1 år frem for regnskabsaflæggelsen.

Saldoen udgør pr. balancedagen t.kr. 675

Anpartshaveren har overfor selskabets kreditorer afgivet støtteerklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til anpartshaveren gældende 1 år frem for regnskabsaflæggelsen.

Saldoen udgør pr. balancedagen t.kr. 1.458

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til tilknyttede virksomheder

	2025	2024
	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	499.632
	0	499.632

Gæld til tilknyttede virksomheder er omklassificeret til langfristet gæld grundet afgivet støtteerklæring

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

	2025	2024
	kr.	kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	983.740
	0	983.740

Gæld til anpartshaveren er omklassificeret til langfristet gæld grundet afgivet støtteerklæring

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpagtningsforpligtelse. Denne er på balancedagen opgjort til kr. 84.000 og har en resterende løbetid på 1 år.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2025 fremgår af årsrapporten for Stævnegårdens Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har til fordel for moderselskabet Stævnegårdens Holding ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos moderselskabet.

Beløbet udgør 47. t.kr. pr. balancedagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte omfatter ledelsen, som ikke modtager vederlag	